
UCHWAŁA NR 657/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania złożonych 
ofert w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych powiatu kołobrzeskiego w 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 15 ust. 2a, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) oraz art. 11 ust. 2, 2a i 2b 
ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim 
oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 945), Zarząd Powiatu w Kołobrzegu postanawia: 

§ 1. Ogłosić nabór kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania złożonych ofert 
w otwartych konkursach ofert, ogłaszanych na realizację zadań publicznych w 2023 roku. 

§ 2. Nabór, o którym mowa w §1, przeprowadzony będzie w terminie od dnia 4 października 2022 r. do 
13 października 2022 r. 

§ 3. Ogłoszenie o naborze kandydatów, o którym mowa w §1, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały, 
zamieszcza się na oficjalnej stronie internetowej powiatu kołobrzeskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Kołobrzegu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kołobrzeskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Agnieszka Bany 
 
 
 

Andrzej Olichwiruk 
 
 
 

Mirosław Tessikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97DCB6E-328E-431C-8B9E-76A504B03583. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 657/2022 
Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 4 października 2022 r. 

OGŁOSZENIE 
o naborze kandydatów na członków komisji konkursowej opiniującej oferty złożone 

w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych powiatu kołobrzeskiego 
w roku 2023 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2, 2a i 2b ustawy z dnia 5 sierpnia 
2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 945), Zarząd Powiatu w Kołobrzegu zaprasza do wskazywania osób, zwanych dalej 
kandydatami, na członków komisji konkursowej do opiniowania złożonych ofert, w otwartych konkursach 
ofert, na realizację zadań publicznych powiatu kołobrzeskiego w roku 2023.  

I.  Informacje ogólne: 

1. Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2, 2a i 2b ustawy z dnia 5 sierpnia 
2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 945), Zarząd Powiatu w Kołobrzegu zaprasza do zgłaszania przedstawicieli organizacji 
pozarządowych i innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy, zwanych dalej „kandydatami”, na 
członków komisji konkursowej w 2022 r., oceniającej oferty zgłoszone w otwartych konkursach ofert, 
realizowanych w 2023 r.  w trybie ww. ustaw. 

2. Udział w pracach komisji jest nieodpłatny i nie przysługuje zwrot kosztów podróży za stawiennictwo na 
posiedzeniach komisji. 

3. Prace komisji odbywają się w godzinach pracy urzędu. 

II.    Wymagania: 

W skład komisji konkursowej mogą wchodzić przedstawiciele organizacji pozarządowych i innych 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, którzy 
spełniają łącznie następujące kryteria: 

1. Reprezentują organizację pozarządową lub inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, działające na 
terenie powiatu kołobrzeskiego, zgodnie z postanowieniami statutu lub z innymi dokumentami. 

2. Posiadają dobrą znajomość przepisów ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie oraz ustawy 
o finansach publicznych. 

3. Posiadają doświadczenie w tworzeniu projektów, realizowanych przez organizacje, wiedzę 
w zakresie prawa dotyczącego trzeciego sektora. 

4. Nie reprezentują organizacji lub podmiotów biorących udział w danym konkursie ofert. 

5. Nie pozostają wobec wnioskodawców, biorących udział w konkursie, w takim stosunku prawnym 
lub faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości, co do ich bezstronności. 

III.  Wybór kandydatów do prac w komisji konkursowej: 

1. Ze zgłoszonych kandydatów zostanie wybranych dwóch członków, reprezentujących podmioty 
wymienione w przywołanej ustawie, do udziału w pracach komisji konkursowej, powołanej przez Zarząd 
Powiatu w Kołobrzegu w drodze uchwały. 

2. Jeżeli wybrani członkowie komisji konkursowej, oceniającej złożone oferty, nie będą mogli uczestniczyć 
w ocenie ofert, wówczas, zgodnie z art. 15 ust. 2da ustawy, komisja konkursowa będzie działać bez ich udziału. 

3. W przypadku braku zgłoszeń kandydatów na członków komisji konkursowej ze strony organizacji 
pozarządowych, oceniających oferty na realizację zadań publicznych w roku 2023, komisja konkursowa, 
zgodnie z art. 15 ust. 2da ustawy, będzie działać bez ich udziału. 

IV.    Zadania komisji konkursowej: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97DCB6E-328E-431C-8B9E-76A504B03583. Podpisany Strona 1



1. Ocena formalna i merytoryczna ofert na realizację zadań publicznych, złożonych do otwartych 
konkursów ofert, z uwzględnieniem kryteriów określonych w treści otwartego konkursu ofert. 

2. Proponowanie przyjęcia lub odrzucenia oferty na realizację zadania publicznego. 

3. Rekomendowanie zaopiniowanych ofert Zarządowi Powiatu w Kołobrzegu. 

V.   Składanie dokumentów: 

Zgłoszenie kandydata na członka komisji konkursowej należy złożyć w kopercie, oznaczonej - „Nabór 
kandydatów na członków komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych powiatu 
kołobrzeskiego w 2023 r.” (formularz stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia) i przesłanie go na adres 
Starostwa Powiatowego w Kołobrzegu, Plac Ratuszowy 1, 78-100 Kołobrzeg, w terminie do dnia 
13 października 2022 r., drogą pocztową lub złożenie bezpośrednio w Starostwie Powiatowym w Kancelarii 
Ogólnej, pokój nr 3 (parter). O zachowaniu terminu decyduje data wpływu do Urzędu, a nie data stempla 
pocztowego. 

Formularz zgłoszeniowy musi być podpisany przez osobę/osoby upoważnione do reprezentowania 
organizacji pozarządowej lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, z ramienia których kandydat występuje. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97DCB6E-328E-431C-8B9E-76A504B03583. Podpisany Strona 2



Załącznik do ogłoszenia o naborze kandydatów 

na członków komisji konkursowej 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

Nabór na kandydata na członka Komisji Konkursowej do opiniowania złożonych ofert  

w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych w 2023 roku.  

1. Imię i nazwisko kandydata na członka komisji: 

 

 

2. Adres i dane kontaktowe kandydata: 

adres do korespondencji: 
 

adres e-mail: 
 

nr telefonu: 
 

 

3. Posiadane przez kandydata doświadczenie, kwalifikacje i umiejętności, niezbędne do pracy 

w komisji konkursowej: 

 

Oświadczenie: 

1. Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej osoby do komisji konkursowej do opiniowania złożonych ofert 
w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych w 2023 r.  

2. Oświadczam, że nie byłam/em karany za przestępstwa umyślne lub przestępstwa skarbowe 
oraz, że korzystam z pełni praw publicznych i posiadam pełną zdolność do czynności prawnych. 

3. Wyrażam zgodę na gromadzenie i przetwarzanie moich danych osobowych dla celów związanych 
z realizacją procedury konkursowej, dotyczącej rozpatrywania ofert organizacji pozarządowych 
na realizację zadań publicznych, wyłącznie dla celów konkursu, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 
2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781). 

 

……………………………………… 

czytelny podpis kandydata na członka komisji 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97DCB6E-328E-431C-8B9E-76A504B03583. Podpisany Strona 1



DANE ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ LUB PODMIOTU WYMIENIONEGO W ART. 3 UST. 3 USTAWY 

O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE, WSKAZUJĄCEJ KANDYDATA: 

1. Nazwa organizacji:………………………………………………………………………………. 

2. Adres organizacji:……………………………………………………………………………….. 

3. Nr KRS lub innego właściwego rejestru: ………………………………………………………. 

4. Imię i nazwisko oraz pełniona funkcja osoby/osób wskazującej/wskazujących kandydata                

w imieniu jej Organizacji: ………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………… 

               czytelny podpis osoby/osób wskazującej/wskazujących 

wg KRS lub innego właściwego rejestru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97DCB6E-328E-431C-8B9E-76A504B03583. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 15 ust. 2a, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), organ administracji publicznej, ogłaszający 
otwarty konkurs ofert, powołuje komisję konkursową, w celu opiniowania złożonych ofert. 

W skład komisji konkursowej wchodzą m.in. osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3, z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3, biorące udział w konkursie. 

Komisja konkursowa może działać bez udziału osób wskazanych przez organizacje pozarządowe lub 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, jeżeli: 

1) żadna organizacja nie wskaże osób do składu komisji konkursowej, lub 

2) wskazane osoby nie wezmą udziału w pracach komisji konkursowej, lub 

3) wszystkie powołane w skład komisji konkursowej osoby podlegają wyłączeniu na podstawie 
art. 15 ust. 2d lub art. 15 ust. 2f wyżej cytowanej ustawy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97DCB6E-328E-431C-8B9E-76A504B03583. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska V


	Zalacznik 2 FORMULARZ
	Uzasadnienie

		2022-10-04T12:15:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




